
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20M169-2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2020
a las 08:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técncia para la redacción de proyecto, dirección de obras
para las obras de infraestructuras de modificación vial de entrada y salida peatonal y de vehículos en
el puesto fronterizo de la Línea de la Concepción (Cádiz)

Valor estimado del contrato 97.520,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 118.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.520,66 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ARINCO SC
NIF E11528130
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0ba4382f-a49d-4112-8b28-2f6ec4836190


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 97.520,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 118.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20M169-2
Fecha de Formalización 26/10/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa para los intereses de la Adminsitracion
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2Bcm5mxJRRarz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006006347 |  2020-438349 | jue, 10 dic 2020 08:49:18:189 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77012945796486266776558534669841678660 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2Bcm5mxJRRarz3GQd5r6SQ%3D%3D

